
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 11/20 

CJ MML 118875/20 

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

18.6.2020 

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 
 

 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

ZŠ Husova – modernizace kuchyně – dodávka vybavení 
 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 566/2020 ze 

dne 16. 06. 2020 zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

  

Obchodní firma nebo název Hoyer Praha s.r.o. 

Sídlo Praha 3, Jilmová 2685/10, PSČ 13024 

IČ 60491582 
 

 

3 Odůvodnění výběru 

3.1 Výsledek hodnocení nabídek 

V rámci tohoto zadávacího řízení zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek 

celkem čtyři (4) nabídky. Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl 

nejprve hodnocení přijatých nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické 

výhodnosti nabídky. Celková ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena bodovým 

systémem podle kritérií uvedených níže: 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 70 % Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2 30% Záruční doba 

 

Hodnocení podle bodovací metody bylo provedeno tak, že bodové hodnoty přiřazené v rámci 

jednotlivých dílčích kritérií byly násobeny příslušnou váhou. Na základě součtu výsledných 

hodnot u jednotlivých nabídek bylo sestaveno konečné pořadí úspěšnosti nabídek, přičemž 

jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejvyšším součtem bodů.  

Zaokrouhlování bylo prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel 

platných pro zaokrouhlování.  

Hodnoceny byly nabídky následujících účastníků: 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 

1. AMEREX trade s.r.o. 25388461 Ostrava - Poruba, 

V zahradách č. 2052 

2. ARDA, spol. s r.o. 41329180 Londýnská 123/17, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 

3. Multi CZ s.r.o. 27488837 Anenská 1715, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice 

4. Hoyer Praha s.r.o. 60491582 Praha 3, Jilmová 2685/10,  

PSČ 13024 

 

Vyloučení účastníci: 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 

3. Multi CZ s.r.o. 27488837 Anenská 1715, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice 

 

Počet dosažených bodů jednotlivých nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria 

„Celková nabídková cena v Kč bez DPH“: 

Nabídka č. Účastník IČ Počet bodů 

1. AMEREX trade s.r.o. 25388461 70,00 

2. ARDA, spol. s r.o. 41329180 55,48 

4. Hoyer Praha s.r.o. 60491582 61,50 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Počet dosažených bodů jednotlivých nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria 

„Záruční doba“: 

Nabídka č. Účastník IČ Počet bodů 

1. AMEREX trade s.r.o. 25388461 12,00 

2. ARDA, spol. s r.o. 41329180 18,00 

4. Hoyer Praha s.r.o. 60491582 30,00 

 

Celkový výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek je následující: 

Pořadí Účastník IČ Celkový počet bodů 

1. Hoyer Praha s.r.o. 60491582 91,50 

2. AMEREX trade s.r.o. 25388461 82,00 

3. ARDA, spol. s r.o. 41329180 73,48 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

3.2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

3.2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 04. 2020; 

b) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona - elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 04. 2020; 

c) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona - elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 04. 2020; 

d) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona - elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 04. 2020; 

e) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona - elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 04. 2020. 
 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Účastník prokázal část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby. V souladu s § 83 zákona 

předložil doklad o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou (elektronický 

originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 02. 2020). 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) elektronickým originálem Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

04. 2020. 
 

Účastník prokázal část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby. V souladu s § 83 zákona 

předložil doklad prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou 

osobou (elektronický originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 02. 

2020). 
 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

Seznamem významných obdobných zakázek poskytnutých účastníkem za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení, jímž doložil realizaci alespoň 3 obdobných zakázek, 

jejímž předmětem byly dodávky a instalace gastro-technologií ve veřejných stravovacích 

zařízeních, v hotelích, penzionech, školách a dalších objektech občanské vybavenosti 
s finančním rozsahem každé z nich ve výši min. 4 400 000 Kč bez DPH. 

3.2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 

požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 

kvalifikace a technické kvalifikace 

Profesní kvalifikace 

a) elektronickým originálem Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

04. 2020. 
 

Technická kvalifikace 

Seznam významných obdobných zakázek o realizaci alespoň 3 obdobných zakázek, jejímž 

předmětem byly dodávky a instalace gastro-technologií ve veřejných stravovacích 

zařízeních, v hotelích, penzionech, školách a dalších objektech občanské vybavenosti 
s finančním rozsahem každé z nich ve výši min. 4 400 000 Kč bez DPH. 

- Objednatel: Městská část Praha-Klánovice, specifikace: vybavení ZŠ gastro-zařízením 

a vzduchotechnikou, finanční objem zakázky v Kč bez DPH: 9.062.680,00, doba 

plnění 06 – 07/2018 

- Objednatel: SAMSON Praha, spol. s r.o., specifikace: rekonstrukce školní kuchyně – 

dodávka a montáž gastrotechnologie, finanční objem zakázky v Kč bez DPH: 

12.481.264,00, doba plnění 08/2018 

- Objednatel: Krajská zdravotní a.s., specifikace: zřízení stravovacího provozu - 

dodávka a montáž gastrotechnologie, finanční objem zakázky v Kč bez DPH: 

13.975.563,00, doba plnění 07/2018 

- Objednatel: VISTORIA CZ a.s., specifikace: výstavba nového pavilonu a rozšíření 

varny a jídelny - dodávka a montáž gastro vybavení, finanční objem zakázky v Kč bez 

DPH: 8.725.395,00, doba plnění 10/2019 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

3.2.3 Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Nebylo požadováno. 

3.2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Nebylo požadováno 

 

4 Poučení 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

Oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

S pozdravem 
 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

               
 


		2020-06-19T08:32:48+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. a3274672a35ba2de9c692cedeef4336289a66792




